
K O M M I S S Y A
D° n«Mzema Sprawy miedzy WIV, MafiTallkimi Bi- 

Wileńlkim y innymi, a WW. Miefiołow- 
ikimi Woiewodami Nowogr. Zienkowiczem 

Kafzcclanem Smolcń: y innemi.

UŁATWlAlĄC fpor Prawa po rożnych fub- 
feliach dotąd wiedzionego, między WW- 
Ignacym B ifkupem Wileńlkim Kazim ierzem 

Adryanem ex PodcZafzym Litt: Xawerym y  
Heleną Podfkarbicemy Podfkarbianką Nadwor: 
Litt: minorennibus Kniaziami MafTalflciemi, a 
WW. Jozefem y  Katarzyna z Mafiallkich N ie* 
iiołowikiemi Woiewodami Howogr: Małżonka
mi, tudziefz W. Zienkowiczem Kasztelanem 
Smoleń: y innemi wfzyitkiemi ofobami, do 
tego interemi Procederem włączonemi y włą
czyć ile iefzcze przez cytacye mogącemi, na 
dokończenie tegoż Prawa y  oftateczne roz- 
fadzenie całey fprawy o pofag Sukceflya y  
wfzyltkich generalnie *Pretenfyi, bez nay- 
mnieyfzego onych na czas dalfzy zdławienia 
y  wyłączenia KommifTyą poiłauawiamy na 
którą W.

Za Prezydenta a WW.

za Komifarzow naznaczamy. Którzy toWW. 
Komifarze abfentia nonnullorum non obfłante 
byleby do kompletu dwóch z trzecim prezy- 
duiacym, lub ex ordine naznaczonych Koin- 
mirfarzow mieyfce iego zafiadaiącym znaydo- 
w ałofięj w roku teraźnieyfzym 1774. na dniu 

Mieiiaca do Grodu Wlirfzawfkie-
go ziechawfzyjurament in haec verbawykonać 
tenebuntur. Ja N. Przyiięgam. Panu Bogu Wfze- 
chmogacemti w Troycy S. Jedynemu na tym: 
iż będąc wyznaczonym do rozfądeenia fpra
wy miedzy W. Bilkupem Wileńflum y dru- 
giemi MafTallkiemi a W W. Nieiiołowfkiemi 
Woiewodami Nowogrodz: y  innemi wfzyltkie- 
mi ofobami do niey naleźącemi tęż fprawę, 
według Boga Praw y  fprawiedliwości, żadne- 
mi względami, przyiaźnią y  nienawiścią nie 
uwodząc iię fprawiedliwie fądzić będę. Da
rów żadnych y  obietnic przed Iprawą y  po 
{prawie rozciągać iię maiących , na przytłu- 
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mienie fprawiedliwośc1 nie przyiriię , lecz 
fzczegulnie B ogay fpravvledliwośc za celfą- 
dzenia mego mieć będę, tak mi Panie Boże 
dopomoż.

Po wykonaniu którego Juramentu Sądy 
fwoie Kornmiflyine w Warfzawie w Roku te-
raźnieyfzym 1774. na dniu M ie lc a

rozpocząw;'zy, fynawę wyż wyrażaną, 
całą tak iak ieft w fwoich od itron na wza- 
iem zafkarżeniachy pretenfyach obięta , in. 
terminis w iakich ona zoAaie nic z niey nie- 
rozfądzoriego y  nieroZezrlanego zoAawuiąc ani 
wyłączaiąć , principali , deAnitiya &  ilnali 
decifione lua podług Praw XięAwa Lirt.plu- 
ralitate yotorum , nieuważaiąc na nieAawa- 
nie któreykolwiek (trony etiam in contuma- 
ciarn podług zapozwow (tron dotąd wynafza* 
nych, y wynieść Aę iefzcze mogących,zmo- 
cą rezolwowania obyeniendae paritatis przez 
prczyduiąccgo lub ex ordine mieyfce iego 
Zafudaiącego, rozfądzą', winną itronę uka
rzą, y iako władzą Seymowaumocowani w y
rok fwoy oAateczny żadnym wynalazkiem 
niewzrufżony Aronom wykonać nakażą y  do 
exekucyi przywiodą. A Arony wfzyitkiena 
tym fądzie iako naywyżfzym y niecofnionym 
etiam in contumaciam ktoreykolwiek Arony 
z doniefleń y  dowodow lub'odwodow iedney 
Analiter decyduiącym, bez żadnego iuź re- 
greffu wiecznie przeAać maia y powinne be • 
da.


